
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

BASHKIA KORCE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Korce

Adresa Bulevardi Shën Gjergji, L.12

Tel/Fax 0035582243353

E-mail info@bashkiakorce.gov.al
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena

E-mail matildalame@yahoo.com
Tel 0692939258

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës: Riparim dhe pajisje makinash

4.Numri i referencës së procedurës: REF-62284-06-23-2020

5.Fondi limit: 1.720.420 (nje milion e shtateqind e njezet mije e katerqind e njezet)lek,pa tvsh.

5.1 Shumatorja e çmimeve për njësi është : 1.176.451 ( nje milion e njeqind e shtatedhjete e gjashte
mije e katerqind e pesedhjete e nje)lek,pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati kohor i marreveshjes kuader
eshte 12 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :
Data: 06/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 06/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO
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